



República Federativa do Brasil
Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 183
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº. 0206.01/2017-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa: **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA com o valor global de R\$ 37.302,00 (trinta e sete mil trezentos e dois reais), conforme quadro abaixo:**

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	SMS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4	UND	10.000	0,70	7.000,00
3	IMPRESSÕES PRETO/BRANCO EM PAPEL A4	UND	30.000	0,30	9.000,00
4	CÓPIA EM PAPEL A4 PRETO/BRANCO	UND	80.000	0,15	12.000,00
5	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO	UND	20.000	0,40	8.000,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	100	5,02	502,00
7	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL MÉDIO COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA.	UND	200	4,00	800,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de julho de 2017.


Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde



República Federativa do Brasil
Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 184
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº. 0206.01/2017-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA** com o valor global de R\$ 60.534,00 (sessenta mil quinhentos e trinta e quatro reais), conforme quadro abaixo:

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	SME	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4	UND	3.000	0,70	2.100,00
3	IMPRESSÕES PRETO/BRANCO EM PAPEL A4	UND	3.000	0,30	900,00
4	CÓPIA EM PAPEL A4 PRETO/BRANCO	UND	150.000	0,15	22.500,00
5	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO	UND	70.000	0,40	28.000,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	700	5,02	3.514,00
7	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL MÉDIO COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA.	UND	700	4,00	2.800,00
11	GRAVAÇÃO DE CD E DVD	UND	240	3,00	720,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de julho de 2017.


Francisca Esmeraldina Bezerra
Secretária de Educação



República Federativa do Brasil
Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
185
FL. _____
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº. 0206.01/2017-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA** com o valor global de R\$ 9.951,00 (nove mil novecentos e cinquenta e um reais), conforme quadro abaixo:

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	SEAGRI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	CÓPIA EM PAPEL A4 PRETO/BRANCO	UND	50.000	0,15	7.500,00
5	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO	UND	5.000	0,40	2.000,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	50	5,02	251,00
7	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL MÉDIO COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA.	UND	50	4,00	200,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de julho de 2017.


Manoel Bezerra Filho
Secretário de Agricultura



República Federativa do Brasil
Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 86
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº. 0206.01/2017-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA**, com o valor global de **R\$ 23.804,00 (vinte e três mil oitocentos e quatro reais)**, conforme quadro abaixo:

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	SEFIN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4	UND	10.000	0,70	7.000,00
3	IMPRESSÕES PRETO/BRANCO EM PAPEL A4	UND	10.000	0,30	3.000,00
4	CÓPIA EM PAPEL A4 PRETO/BRANCO	UND	28.000	0,15	4.200,00
5	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO	UND	20.000	0,40	8.000,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	200	5,02	1.004,00
8	ENCADERNAÇÕES COM ESPIRAL PEQUENA, CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	200	3,00	600,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de julho de 2017.


Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 187
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº. 0206.01/2017-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.


Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA** com o valor global de R\$ 30.874,80 (trinta mil oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos), conforme quadro abaixo:

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	SETAS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4	UND	6.000	0,70	4.200,00
2	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A3	UND	4.000	1,50	6.000,00
3	IMPRESSÕES PRETO/BRANCO EM PAPEL A4	UND	4.000	0,30	1.200,00
4	CÓPIA EM PAPEL A4 PRETO/BRANCO	UND	4.000	0,15	600,00
5	CÓPIAS EM PAPEL A4 COLORIDO	UND	3.700	0,40	1.480,00
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	1.115	5,02	5.597,30
8	ENCADERNAÇÕES COM ESPIRAL PEQUENA, CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	970	3,00	2.910,00
9	CONFECCÃO DE CONVITES COLORIDOS	UND	1.925	1,50	2.887,50
10	PANFLETOS INFORMATIVOS	UND	12.000	0,50	6.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de julho de 2017.


Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social